OBJETO 

Prestación de servicios para el Suministro de pasajes aéreos 
en rutas nacionales e internacionales, para los servidores 
públicos, contratistas de la Universidad y visitantes.  

SEGUNDA: VALOR 
DEL CONTRATO 

El valor del presente contrato es de MIL QUINIENTOS TRECE 
MILLONES CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 
Y NUEVE PESOS ($ 1.513.041.959.oo) valor que incluye 
todos los impuestos, IVA, tasa aeroportuaria, tarifa 
administrativa y en general, todos los impuestos y gastos 
que sean imputables al contrato, incluyendo todos los 
gastos generados en el desarrollo de la prestación del 
servicio.